PORTARIA nº 057,

de 04 de maio de 2015.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º- Designar o funcionário Carlos Alberto Bertaiolli, Coordenador de Extensão e

Apoio Comunitário, a competência para assinatura de Termos de Compromisso de

Estágios, Termos Aditivos, Rescisões e Recessos, referentes ao Estágio Curricular

Não Obrigatório.

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portaria

nº027, de 20 de março de 2013.

Luiz Carlos Pfleger
Reitor